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KRINGLEFESTEN 2023 
 

Endelig er det igen tid til Kringlefest i Ulbjerg. Den årlige fest for hele lokalområdet, ung som 
gammel. 
Traditionen tro bliver der udnævnt en kringlevrider. For at komme i betragtning til titlen, skal 
man have gjort et stykke arbejde for en forening eller for byen. Din stemme med begrundelse 
for, hvorfor du mener, en bestemt person fortjener titlen, skal afleveres i ”postkassen” hos Min 
Købmand i Ulbjerg senest den 31. maj 2023 kl. 19 - eller send en mail til kringlevrider-
ne@gmail.com. Herefter beslutter de tidligere Kringlevridere ud fra nomineringerne, hvem der 
skal kåres som årets Kringlevrider. 
Kringlefesten afholdes på tværs af flere lokationer i Ulbjerg: Stadion, skyttehus, forsamlings-
hus, kirke samt Kultur- og Fritidscentret. I programoversigten bagerst i bladet fremgår det hvor 
og hvornår arrangementerne foregår. 
I år byder programmet på en masse af de sædvanlige aktiviteter som banko, revy, kirkekoncert 
og billig fællesspisning. Derudover får nogle af de nyere initiativer også genvalg, og derfor kan 
vi også i år tilbyde familie-hygge-dag med tryllekunstner og Linedancer show lørdag, voksen-
fest fredag, samt gadefodboldturnering torsdag. Af helt nye initiativer vil der i år være tovtræk-
ning torsdag aften og ungdomsfest for årgang 2005-2008 lørdag aften. 
Glædeligt kan vi desuden fortælle at der er bevilliget tilskud fra Kulturelt Samråd til underhold-
ning. 
Er du ny i området, skal der lyde en ekstra opfordring til dig om at møde op og deltage i festlig-
hederne. Lokalrådet inviterer de nyeste tilflyttere med til fest. Det er en rigtig god og sjov anled-
ning til at lære byen og dens borgere at kende. 
 

Byfestgruppen opfordrer igen i år alle til at hejse flaget lørdag den 17. juni 2023. 
Festgruppen 
 
English 

Welcome to Kringlefesten in Ulbjerg – The townfestival of Ulbjerg. Throughout the week there 
will be a lot of different activities in different locations in town. You can find the complete pro-
gramme for when and where all the activities take place in the back of this magazine. 

We hope you will make an appearance and look forward to meeting you. 

The workgroup 

Byfestgruppen 2023 
Formand: Karsten Jørgensen, Spejderne 
Tlf. 21 26 98 68 
Maria Johansen, Idrætsforeningen 
Tlf. 60 29 49 30  
Jane Flensborg, Gymnastikforeningen 
Tlf. 27 57 70 86 
Niels Højer, Ulbjerg Kultur- og Fritidscentret 
Tlf. 30 49 20 62 
Ben Wingard, Kringlevriderne 
Tlf. 81 73 26 08  
Henrik Jensen, Forsamlingshuset 
Tlf. 61 26 15 55  

Pladsmænd 
Jens Peter Christensen 
Tlf. 40 34 84 44  
Viggo Christensen 
Tlf. 20 43 97 50  

Følg Kringlefesten på facebook hele ugen 
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Skal der være fest, 
så book  

 

Ulbjerg Forsamlingshus 
 

Et godt sted at samles 
 

Udlejning 
 

Træffes bedst efter kl.16.00 
 

Tlf. 30 48 70 54 

Aktiviteter - Tirsdag d. 13. juni 2023 
17:30 
19:00 

Salg af lodder til amerikansk lotteri starter  Ulbjerg Forsamlingshus 
Kringlebanko 

Traditionen tro afholdes der Kringlebankospil tirsdag 
den 13. juni kl. 19.00 i Ulbjerg Forsamlingshus. Der 
er mange fine gevinster indsamlet hos 
sponsorer i Ulbjerg og omegn.  
 
Det er et tilløbsstykke, og ligesom 
de tidligere år har ALLE lige store chan-
cer for at vinde. Kringlespillet er for 
alle - både store og små, unge og 
gamle. 
Kom og vær med, måske er det dig, 
der får i pose og sæk. 
Salg af lodder til alm. lotteri starter fra kl. 17:30, og 
bankospillet starter kl. 19:00. 
Kom i god tid. 
 
Tak til alle sponsorer for deres venlighed og imøde-
kommenhed, når vi kommer på vores årlige 
visit. 

Kringlebanko 

Banko 

 

 
Web: ulbjerg-fodboldgolf.dk 

 

E-mail: info@ulbjerg-fodboldgolf.dk 
 

Tlf. 25 38 01 68 
 

Se også vores festlokale på hjemmesiden! 
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Skovs Maskinstation udfører alt landbrugsarbejde, arbejde 
med rendegraver og gummiged.                                           
Speciale: tømning af septiktank, spuling af dræn og kloak 
med  
tv-inspektion. Alt til rimelige priser.  
Kontakt: Claus på 20124551 

                                       
Vi er også din lokale vogn-
mand, der udfører alt indenfor vognmandskørsel og kan 
levere alt indenfor sand, grus, kalk og cement samt udlej-
ning af container. 
Kontakt :Thorkild på 20124552 . 
 
Derudover er vi og-
så din lokale køb-
mand med mere 
end 100 års erfa-
ring indenfor godt 
købmandsskab. Vi 
har alt indenfor 

dagligvarer, apotek, håndkøb, Tips & Lotto, posthus, 
benzin og diesel.  
Min Købmand kan træffes på 86697004 indenfor vo-
res åbningstider, som er: 

Mandag – Fredag kl.07:00 - 19:00 
Lørdag – Søndag  kl. 07:00 - 18:00 

Landlyst 
Go’-on Benzin 

  

Kolonial - Konfekture 
Blomster 

Is - Øl - Vand mm. 
Friskbagt bagerbrød 

Døgnåben tank 
 
 

Åbningstider:  

Mandag -  fredag: 06.00 - 18.00 
Lørdag - søndag: 06:00 - 16:00 

  

Sundvej 37 
Sundstrup, 8832 Skals 

Tlf.: 86 69 73 37 

Vi ønsker alle  
 

God Kringlefest! 
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Ulbjerg Seniorer 
 
 

Alder ingen hindring for at være aktiv. 
 
 

Mød os ved  
Kringlefestens Vaffelbod lørdag ! 

Aktiviteter - Onsdag d. 14. juni 2023 
19:00 Revy - dørene åbner kl. 18:00 Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter 

 Igen i år opføres Kringle-revy til byfesten.  
 
Anders Norup er instruktør 
 
Lone Skytte og Kirsten Johansen har stået for tek-
sterne.  
 
Revyholdet består af: 

Allan Christensen 
Anders Norup 
Dorte Stefansen 
Kirsten Johansen 
Lars Norup 
Lone Skytte.  

 
Der er lagt op til 2 rigtig hyggelige aftener med sjove indslag, historier og sang fra Ulbjerg og 
Omegn.  
 
Kom og se om det i år er dig eller naboen, det går ud over!  
 
Gå ikke glip af dette super tilbud på underholdning! 

 
Revyen opføres to gange. 
  
Første gang onsdag d. 14/6 kl. 19:00 med adgang for alle. Dørene åbnes kl. 18:00. 
Efterfølgende er der mulighed for at købe kaffe og kage.  
 
Pris: Kr. 50,- for voksne og kr. 25,- for børn i alderen 4 - 14 år.  
  
Anden gang vises revyen som en del af Fredagsfesten. Her er revyprisen med i entréen til 
spisning og fest.  

Ulbjerg-Revyen 
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Ulbjerg Idrætsforening 
 

Fodbold 
Den primære sport, der dyrkes i Ulbjerg Idrætsforening, er 
fodbold. På herresiden har UIF altid hold, hvor der kæmpes 
på det lidt mere seriøse plan, men også hold, hvor det primært 

er hygge, og det sociale samvær, der står øverst på dagsordenen.  
Følg os, og få info på www.ulbjergif.dk eller på vores Facebookside Ulbjerg IF. 
 
På damesiden køres der et samarbejde mellem Skals, Ulbjerg og Borup  
(SUB09), som også altid kan følges www.ulbjergif.dk eller deres Facebook-
side SUB 09 Kvinder. 
 
På ungdomssiden har vi ligeledes et godt samarbejde med Skals og Borup 
(SUB88). Holdene varierer fra U8-U19. 
 
Når man starter med fodbold som micro, sker det dog i UIF regi, hvor vi plejer 
de helt små, inden de bliver modne til at overgå til SUB88. 
 
Vi tilbyder et prøve medlemskab til halv pris det første halve år. 
 
Badminton 
I vintersæsonen har vi desuden motions-badminton på programmet. 
 
Krocket 
Er man til sport på det lidt mere rolige plan, skal det nævnes, at der spilles kroket flere gange 
om ugen på vores stadion, hvor alle er velkomne. 
 
Padeltennis 
Ved stadion står vores nyopførte padeltennis bane. Padeltennis kan spilles af alle aldre uan-
set om man er begynder eller rutineret. Banen kan bookes på www.ulbjergif.dk til favorable 
priser. Alt det kræver er at oprette en bruger eller logge ind med en eksisterende bruger og 
så kan banen bookes, uanset om du er medlem eller ej. 
 
Hermed synes vi roligt, vi kan prale med at kunne tilbyde aktivitet til alle i alle aldre. Og det er 
helt i UIF’s ånd, hvor alle skal være velkomne til både at dyrke sport, men ikke mindst også til 
at deltage i det sociale samvær, der følger med. 
 
Alt dette kræver en masse frivillige ledere og hjælpere, som vi heldigvis også råder over, men 
der er selvfølgelig altid plads til flere hænder, så hvis der er nogle, som har tid og lyst, skal I 
endelig sige til.   
 
Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke alle, der giver en hjælpende hånd, og samtidig tak-
ke alle vore trofaste sponsorer. 
 
 

Vi ønsker hermed alle en god Kringlefest.  
 

Med venlig hilsen 
Ulbjerg Idrætsforening. 
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Aktiviteter - Torsdag d. 15. juni 2022 
17:00-21:00 
17:00-19:00 
17:30 
19:00 
19:00 
19:30 
20:30 

Kringleskydning  Skyttehuset 
Gadefodboldturnering   Stadion 
Grillpølser, øl og vand   Stadion 
Tovtrækning   Stadion 
Serie 2 kvinder: SUB09 - Hersom/Bjerregrav IF  Stadion 
Kirkekoncert  Ulbjerg Kirke 
Fællessang, kaffe og kage Ulbjerg Forsamlingshus 

Kirkekoncert i Ulbjerg kirke 
Oplev VoxBox ved kirkekoncerten torsdag d. 15. juni kl. 19:30 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

VoxBox er Viborgs rytmiske koncertkor for sangerinder – via “Act in concert” får publikum en 
sanseoplevelse når de tages med på en rejse i vores skønne klangunivers. I løbet af kon-
certen vil publikum også deltage aktivt på flere forskellige måder. Vi synger dels op til 6-
stemmig a capella og dels med musikledsagelse. 

Korets repertoire er lækre arrangementer af ældre og nyere popsange – gerne med en lille 
twist. Sangene er af kunstnere som for eksempel; Bonnie Tylor, Julie Maria, Tina Dickow, 
Earth Wind og Fire, Marie Key, Oh Land, Anna David, Søs Fenger og Thomas Helmig. 

Efter kirkekoncerten er der fællessang, kaffe og kage i forsamlingshuset. 

Entréen er gratis. 
 

Menighedsrådet - ønsker alle en god Kringlefest 

Kringleskydning 
Kom og deltag i skydning i Skyttehuset  
Der skydes serier á 10 skud, og du må skyde så mange gange du har lyst. 
 

Børn: 20 kr. pr. skydning 
Voksne: 30 kr. pr. skydning 
 

Der er klasser for uøvede og øvede. 
Hvis du afleverer din skive efter endt skydning, deltager du i kampen om medaljer, som består 
af guld, sølv og bronze i alle klasser. Medaljer uddeles efter optoget lørdag. 
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Kom og deltag i Tovtrækning efter gadefodbold  
 

fra kl. 19:00 
 

Bare mød op og dan dit hold.  
 

Det er gratis at deltage. 
 
 

Alle deltagere får en forfriskning. 

Tovtrækning 

Gadefodboldturnering med udklædning 
Så skal der igen være Kringlefest!  

 

Som en positiv start, efter lang tids venten og en god begyndelse på en ny og dejlig sommer 
er der gadefodboldturnering på stadion torsdag kl. 17:00-19:00. 
 
Hovedformålet er at have det sjovt og få en god gang motion. 
 
Banerne er tilpas små, så alle har mulighed for at være med. Der skal være 5 på hvert hold, 2 
børn plus 3 voksne (herre/dame). Der spilles med en udskifter - og med sko! 
 

Betingelse for deltagelse er, at man kommer udklædt. 
 
Så bliver der fest og farver på banen. Der er præmie til den bedste holdudklædning og til den 
spiller, der er flottest klædt ud. Der spilles efter tillempede fodboldregler, hvor man naturligvis 
tager hensyn til hinanden. 
 
I tilfælde af uafgjorte kampe, afgøres de ved tovtrækning. 
 
Alle veje opfordres til at gå sammen med naboer, genboer og lave vinderholdet til en hyggelig 
eftermiddag og aften. Man må gerne låne deltagere fra andre veje, eller gå flere veje sammen 
for at finde nok deltagere. 
 
Vel mødt til kampen! 
 
Tilmelding til Niels Højer  
på 86697172, senest onsdag aften 
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Aktiviteter - Fredag d. 16. juni 2023 
18:30 - 02:00 
20:00 
21:30 
22:00 - 02:00 

Fredagsfest m. fællesspisning og revy Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter 
Revy 
Dessert og kaffe 
Musik og dans m. DJ Michael Eiskjær 

Ulbjerg Forsamlingshus - Byens hyggeligste hus 
 

Når du skal holde fest, så husk at bruge vores lokale forsamlingshus i byen.  
Det betyder noget, at vores hus bliver brugt, det er derfor vi har det.  

Dejlige omgivelser ude, med bordbænke sæt og en dejlig hyggekrog. 
 

Husk at støtte jeres Forsamlingshus,  
ved at være medlem og gør brug af lokalerne! 

 
Book forsamlingshuset på følgende tlf.nr. 30 48 70 54 

På bestyrelses vegne  
 

Henrik Jensen 

Ulbjerg Forsamlingshus ønsker alle en god kringlefest. 

Fredagsfest 
Årets Kringlefest byder på fredagsfest med alt hvad det in-
debærer: Fællesspisning efterfulgt af revy og siden dessert 
og kaffe. For at deltage i fredagsfesten skal man være fyldt 
16 år. Ingen udskænkning af alkohol til unge under 18 år.   
 

Menuen består af helstegt kamsteg, flødekartofler og salat. 
 

På musiksiden spiller DJ Michael Eiskjær op til fest og dans til langt ud på de sene timer. 
 

Michael Eiskjær har været DJ igennem 20 år og er klar med musik helt tilbage 
fra 60’erne og frem til nutidens toner. 
Michael er i dag ejer af flere diskoteker, vært på Radio Skive. Endvidere er han formand for 
Skive Festival. 
Kort sagt en mand med sans for musik og fest.  
 

Prisen for deltagelsen er kr. 175,- pr. person 
 

 
Tilmelding senest onsdag d. 13. juni hos Købmand Skov eller i sms til 60294930. Tilmelding er 
bindende og afregnes ved indgangen. 
 

Musikken fredag aften er delvis betalt med støtte fra Kulturelt Samråd. 
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Når du er spejder, vil du lære mange forskellige ting, som at tænde 
et bål, bruge en kniv, sætte telt op og meget mere. Du skal lære at 
klare dig selv, men du skal også lære at arbejde sammen med an-
dre og være en god ven. Ingen kan alting, og alle kan noget, så 
sammen kan vi i fællesskab klare hvad som helst. 
  

Men at være spejder handler også om at få gode oplevelser med 
gode venner fra hele verden. 
  

Som spejder lærer du at tage ansvar, for dig selv og dine medmen-
nesker. Du lærer at finde løsninger på forskellige problemer, og du 
lærer hvor meget du kan klare. Du lærer kort sagt dig selv at ken-
de. 
  

Og så synes vi det er vigtigt at lege og have det sjovt. 
  

Kig forbi og se om spejderlivet er noget for dig. Din mor eller far må gerne komme med. 
 

Spejderne er delt i tre aldersgrupper. 
• Ulve er 0.-3. klasse. 
• Trop spejder er 4.-7. klasse. 
• Seniorspejder er 8. klasse til 17 år. 

 

Ulvene mødes tirsdage kl. 17.30-19.00 
 

Trop og senior mødes tirsdage kl. 18.30-20.00 
 

Vi starter op igen efter sommerferien. Det bliver annonceret fx på skolen. 
 

 

KFUM- spejderne i Ulbjerg  

HJÆLPEMIDLER TIL DØVE OG  
HØREHANDICAPPEDE 

 

WWW.FABERLYD.DK 
 

TELEFON: 86 69 74 22 

Følg med på spejdernes Facebook-side, hvor der er billeder, nyheder og 
altid opdaterede programmer. 

Prøv at åbne skattekisten 
Køb nøgler til at åbne skattekisten 

og vind 1 års forbrug af  
sodavand/øl! 
(12 kasser) 

 

Køb nøgler til kisten, og find ud af om du er den 
heldige vinder af hele molevitten.  
 

Test om din nøgle åbner skatkammeret og åb-
ner for præmien! 
 

Nøglerne kan købes torsdag, fredag og lørdag. 
 

Lørdag fra kl. 14:00 kan nøglerne testes. 
 

Pris pr. nøgle kr. 20,- 
 

Alle nøgler bedes afleveret tilbage, når vinde-
ren er fundet. 
 

Gevinsten er sponsoreret af  
 

Royal Unibrew. 
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Lørdag d. 17. juni 2023 
09:00 
10:00 
 
11:00 
 
 
12:30 
 
13:00 
14:00 
15:00 
17:30 
18:00-22:00 
20:00-01:00 
01:00 

Morgenkaffe  Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter 
Området åbner - Madbod og hoppeborg 
Aktiviteter i hallen - floorball, bordtennis 
Optog   Fra træningsbanen ved Ulbjerg Stadion  
    til Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter 
- Efterfulgt af udnævnelse af ny Kringlevrider 
Aktiviteterne åbner 
 - Vaffelbagning, lykkehjul, ansigtsmaling, kringlekro og tombola  
Trylleshow ved Skovfar 
Linedance opvisning ved Skringstrup Linedancere - kom og prøv 
Kaffe og kage 
Fællesspisning og familiehygge for hele familien 
Musik med De Andre 
Ungdomsfest årgang 2005-2008 Ulbjerg Forsamlingshus 
Tak for i aften 

 
Fra kl. 10:00 lørdag er der mulighed for fysisk aktivitet med floorball og bordtennis i 1/3 af 
hallen i Ulbjerg Kultur- og fritidscenter.  
 

Bare mød op på dagen og spil,  
når der er plads på banen og bordene 

Tilmelding ikke nødvendig!  

Leg og spil på eget ansvar! 

Aktiviteter i hallen 

Kringlefest og optog hører sammen. Derfor indbyder Kringlevriderne endnu engang 
samtlige foreninger og borgere i Ulbjerg og Omegn til at bakke op om optoget.  
 

Lørdag den 17. juni 2023, kl. 11.00 
 
Optoget starter fra Træningsbanen ved Ulbjerg Stadion, og slutter ved Ulbjerg Kultur- og 
Fritidscenter.  
 
Saml en vogn eller gruppe på vegne af en forening, en vej eller enkeltpersoner med jeres 
idé og mød op og hjælp med at gøre optoget så festligt som muligt. 
 
Der er sponsorerede præmier til de tre bedste indslag. Det er suverænt det uvildige og 
upartiske Knaberpar fra Aalestrup og Gedehyrdepar fra Gedsted, der står for bedømmel-
sen af optoget.  
 
 

Bare mød op på dagen – tilmelding er ikke nødvendig!!!! 

OPTOG 
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Ungdomsfest årgang 2005-2008 
Skal der være fest, så lad der være fest! 

 

Den 17. juni 2023 afholdes ungdomsfest i Ul-
bjerg Forsamlingshus. 
 

Dørene åbner kl. 20.00-21:00. Udgang herefter 
ses som at forlade festen.  
Kl. 21.00 starter festen og slutter kl. 01.00 
 

I skal selv medbringe alle drikkevarer, da dette 
ikke er muligt at købe under festen.  
Dog er det muligt at købe sodavand og vand. 
 

Der er professionelle vagter samt hjælpere 
tilstede under hele festen.  
Derudover er der en DJ.  
Alle former for nikotinholdige produkter samt 
rusmidler er strengt forbudte, og ved overtræ-
delse af dette medfører det bortvisning.  
 

Der er 130 billetter til salg – og det er efter først
-til-mølle princippet. 
 

Vi glæder os til at se jer! 
 

Køb billet på Ulbjerg Landsby.dk  

Dette års Kringlefest byder på en lang ræk-
ke nye aktiviteter for både børn og voksne. 
Alle aktiviteterne foregår lørdag eftermid-
dag ved Ulbjerg Kultur- og Fritidscenter. 
 
Tryllekunst og ballondyr kl. 13:00 
Skovfars ballon og fortællershow er en hy-
bridoplevelse mellem ballondyr, (som børn 
jo elsker) og Skovfars egne hylemorsom-
me, og vanvittigt politisk ukorrekte børne-
bøger om skøre dyr i absurde situationer. 
Med hver børnebog lavet om til kæmpefor-
mat vækker Skovfar sine historier til live 
med indlevelse, fjol, ballade og ballondyr. 
 
Ansigtsmaling 
Er du til sommerfugl eller Tiger, lyn eller 
blomster? 
Så kom forbi teltet med ansigtsmaling, og 
få lavet lige det du drømmer om 
 
Linedance kl. 14:00 
Linedancerne fra Skringstrup giver opvis-
ning i hallen og der er mulighed for selv at 
prøve. 
 
Mad og drikke 
Madvognen og Kringlekroen er som altid 
åben hele eftermiddagen for de sultne og 
tørstige sjæle. Madvognen er i år betjent af 
Skals Festudlejning/Grill Royal. 
 
Fællesspisning og musik kl. 17:30 
Lørdag aften er for hele familien og der er 
lagt op til masser af hyggeligt samvær. 
Menuen består af 3 tarteletter med fyld og 
koster 50 kr. pr. person uanset alder. 
Ingen tilmelding påkrævet. 
 
Under og efter maden spiller De Andre, 
som består af de lokale musikere Anders 
og Alexander. To glade spillemænd fra Ul-
bjerg, med egne fortolkninger af populære 
sange fra nær og fjern. 
De sætter gang i festen med musikalske 
fortolkninger af alt fra Kim Larsen og Shu-bi
-dua til AC/DC og The Dubliners.  

Aktiviteter for alle lørdag 

Musik UKFC lørdag aften 
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1973  Gunnar Sørensen 

1974  Marie Pedersen 
1975  Kristian Sjømann 
1976  Finn Kaas 
1977  Adolf Rasmussen 
1978  Bertel Bech Nielsen 
1979  Kristen Lauritsen 
1980  Anni Bach Poulsen 

1981  Poul Henriksen 

1982  Bodil Højer 
1983  Thorkild Skov 
1984  Børge Haubro 
1985  Svend Kjeldgaard 
1986  Søren Dalsgaard 
1987  Poul Erik Kjeldgaard 
1988  Tove Nielsen 
1989  Herluf Winther 
1990  Henning Riis 
1991  - 
1992  Erik Jensen 
1993  Eva Kjeldgaard 
1994  Tove Sloth 
1995  Kristian Jessen 
1996  Erik Thorgaard 
1997  Per Gynther Hansen 
1998  Jens Peter Christensen 
1999  Anders Norup 
2000  Benny Thorsager 
2001  Anni Dorit Elkjær 
2002  Kjeld Sørensen 
2003  Kurt Johansen 
2004  Lone Lauritsen 

Kringlevridere 
gennem årene 

2005  Svend Pedersen 
2006  Søren Peter Nielsen-Grøn 
2007  Vibeke Møller 
2008  Ulla Rasmussen 
2009  Bjarne Gommesen 
2010  Viggo Christensen 
2011  John Vestergård 
2012  Anette Dalsgård Christensen 

2013  Niels Højer 

2014  Annette Mindegaard 
2015  Ulrik Pilemand 
2016  Christina Ambrosius 
2017  Carina Ebbesen 
2018  Kirsten Johansen 
2019  Dorte Christensen  
2020  - 
2021  - 
2022  Hanne Lona Nielsen-Grøn 
2023   
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Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter ønsker alle en god 
Kringlefest. 

 

Centret med de mange muligheder 
 

Se: www.ukfc.dk 
 

Tlf. til motionscentret: 2172 1079 / 8669 5149 

Fjordglimt 1, 8832 Skals 

 
TAK ! 

TIL ALLE VORES  
TROFASTE ANNONCØRER 

 
 
 
 
 
 

Anton Balle 
Bystrup Entreprise 

Fabers Høreteknik A/S 
Fjordvejens Bygningsservice ApS 

Frisør Line M 
Gedsted Autoophug 

Hancock, Skive 
HJ Have og anlæg Aps 
Hvidbjerg Vinduet A/S 
J.S. Kloakservice ApS 

KFUM Spejderne i Ulbjerg 
KJ Bolig 

Landlyst Benzin, Sundstrup 
Murerfirmaet Peter Buhl 

Nørreris Put & Take 
OrwTech v/ Jesper S. Knudsen 

Pooltech 
Royal Unibrew 

Skals Auto 
Skals Festudlejning Aps 

Skals Montage & Varmepumpeservice 
Skals Murer & Entreprenør Forretning A/S 

Skals Regnskabsservice 
Skals Vinduespolering & Algerens 

Skov`s Maskinstation 
Skov`s Vognmandsforretning 

Sort Grafisk 
Spar Skals 

Sundstrup Zoneterapi 
Tryllespejlet v/Hanne Laursen 

Ulbjerg Autoværksted 
Ulbjerg Fodboldgolf 

Ulbjerg Folkedanserforening 
Ulbjerg Forsamlingshus 

Ulbjerg Friluftsbad 
Ulbjerg Gymnastikforening 

Ulbjerg Idrætsforening 
Ulbjerg Kartoffelcentral A/S 

Ulbjerg Kultur- og Fritidscenter 
Ulbjerg Købmandsgaard 

Ulbjerg Seniorer 
Ulbjerg Smede & VVS Aps 

Ulbjerg Traktormuseum 
Ulbjerg Vandværk 

Vestjysk Bank 
 
 
 
 
 

Vi ønsker god 
KRINGLEFEST 
 
 
 
ULBJERG  
KARTOFFELCENTRAL A/S 
 
 
Tingvej 21 - Ulbjerg - 8832 Skals 
Tlf.  86 69 70 85 - 86 69 73 30 
Fax  86 69 74 98 
Mobil  20 23 70 85 

Vi ønsker god Kringlefest 
 

Ulbjerg og Omegns  
Folkedanserforening 

 
Dans er sjov motion og  

socialt samvær. 
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- et aktivt fællesskab i bevægelse 
 

Ulbjerg Gymnastikforening er en aktiv 
forening i Ulbjerg, der udbyder forskellige 
tilbud om gymnastik og bevægelse for bå-
de børn og voksne i alle aldre – og her er 
der plads til alle! 
 

Vores mål er at skabe varierede tilbud om bevægelse til børn, unge og voksne 
samt at være en aktiv del af lokalsamfundet i Ulbjerg. Derfor bakker vi selvføl-
gelig op om hele byens Kringlefest i uge 24! 
 

Ulbjerg Gymnastikforening udbyder forskellige tilbud om gymnastik og bevægel-
se for både børn og voksne i alle aldre og har i den forgange sæson udbudt hele 
14 forskellige hold – lige fra traditionel børnegymnastik med tons og tummel, 
vejrmøller, saltoer, flik flak, fejesving og  armstrækninger til seniorgymnastik, 
Morgengymnastik, Power-Gym, Zumba, Yoga og Floorball for såvel børn som voks-
ne! 
 

Vi afslutter altid en sæson med en fantastisk og forrygende GYMNASTIKOP-
VISNING i Ulbjerg Kultur- og Fritidscenter, og i år var ingen undtagelse - her 
samlede vi store som små til en skøn søndag eftermiddag i gymnastikkens tegn!! 
Vi arrangerer TUMLE-SJOV for de mindste børn (1-5 årige) den 1. søndag i hver 
måned i UKFC. Her er hallen fyldt med alle foreningens redskaber og lavet til en 
spændende TARZAN-BANE og et tumle-område for de allermindste børn, og så 
skal der ellers bare tumles med mor og/eller far!! (Sommerferie i juni, juli og au-
gust) 
 

Vi arrangerer igen i år MUDDERKIDZ lørdag d. 10. juni 2023 for alle skolebørn 
for alle børn i alderen 6-14 år, men denne gang har vi fået en ny lokation – det fo-
regår nemlig i år på SPEJDERKLINTEN på Sundstrupvej 20.  Vi glæder os helt 
vildt til at begejstre, glæde og mudre en masse skønne børn til…! Vi sørger for en 
spændende og udfordrende bane, der skal forceres. Så kom og vær med til det 
fedeste mudderløøøøb!!!!!  
 

UG vil gerne være med 'på beatet' og fortsat kunne udbyde bevægelse for en-
hver smag, så har du en god idé til en ny aktivitet eller et arrangement i Ulbjerg 
Gymnastikforening eller har du lyst til at blive en del af Ulbjerg Gymnastikfor-
ening, så er du velkommen til at kontakte bestyrelsen.  
 
Læs meget mere om UG på www.ulbjerggymnastikforening.dk eller følg os på Fa-
cebook! 
Ulbjerg Gymnastikforening ønsker ALLE – store som små – en festlig og fornøje-
lig Kringlefest!  
 

Ulbjerg Gymnastikforening 

Ulbjerg Gymnastikforening 



 

  19 

ULBJERG Traktormuseum  
Hjemmeside: www.ulbjergtraktormuseum.dk 
E-mail:   mail@ulbjergtraktormuseum.dk 
Facebook: @ulbjergtraktormuseum  

 

Åbningstider i 2023 -  Kl. 10.00-16.00 
Sæsonstart med aktiviteter lørdag d. 20. maj   

Søndag: 28. maj, 11. juni, 25. juni, 6. august og 13. august  
Dagligt undtagen mandag og lørdag fra 9. til 31. juli  

 

Forbehold for ændringer  
se www.ulbjergtraktormuseum.dk 

 
 

Der åbnes for selskaber hele året. Aftale på tlf. 8669 4721 (aften) 
 

HUSK! 
 

Åbningsarrangement lørdag den 20. maj med aktiviteter, 
traktorringridning m.m.. Tema: Ferguson, Massey Harris og Massey Ferguson. 

Høstdag på mark i nærheden lørdag den 19. august 
 

Pløje– og hyggedag søndag den 17. september 

Løgstørvej 66, Nr. Rind 
8832 Skals  

God Kringlefest! 

Hovedgaden 54, 8832 Skals 
 

Tlf. +45 86 69 43 33 
 

Email: info@skalsauto.dk 
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Bliv medlem af 

Ulbjerg  
Idrætsforening 

 

- stedet, hvor gamle og unge mødes 
 

www.ulbjergif.dk 

 
Ulbjerg Vandværk 

 

Der ønskes en god  
Kringlefest fra  

Ulbjerg Vandværks 
bestyrelse. 

Markvænget 15, 8800 Viborg, Sjørup 
 

 +45 51517307 - Poul Hummeluhr 
 +45 23327884 - Lars Johansen 
 

 poul@hj-skovogparkservice.dk 
 lars@hj-skovogparkservice.dk 
 

www.hj-have.dk 
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Nørrevangen 15, 9631 Gedsted, Danmark 
 

Tlf. 98 64 51 99 Fax: 98 64 50 60 Email: gedsted@gedsted-autoophug.dk 
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PROGRAM - Ulbjerg Kringlefest - Uge 24 
Søndag d. 11. juni 2023 
10:00 Opstilling af boder samt diverse opgaver Mødes ved Forsamlingshuset 

 

Tirsdag d. 13. juni 2023 
17:30 
19:00 

Salg af lodder til amerikansk lotteri starter  Ulbjerg Forsamlingshus 
Kringlebanko 

Onsdag d. 14. juni 2023 
19:00 Revy - dørene åbner kl. 18:00 Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter 

Torsdag d. 15. juni 2023 
17:00-21:00 
17:00-19:00 
17:00 
19:00 
19:00 
19:30 
20:30 

Kringleskydning  Skyttehuset 
Gadefodboldturnering   Stadion 
Grillpølser, øl og vand   Stadion 
Tovtrækning   Stadion 
Serie 2 kvinder: SUB09 - Hersom/Bjerregrav IF  Stadion 
Kirkekoncert  Ulbjerg Kirke 
Fællessang, kaffe og kage Ulbjerg Forsamlingshus 

Fredag d. 16. juni 2023 
18:30 - 02:00 
20:00 
21:30 
22:00 - 02:00 

Fredagsfest m. fællesspisning og revy Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter 
Revy 
Dessert og kaffe 
Musik og dans m. DJ Michael Eiskjær 

Lørdag d. 17. juni 2023 
09:00 
10:00 
 
11:00 
 
 
12:30 
 
13:00 
14:00 
15:00 
17:30 
18:00-22:00 
20:00-01:00 
01:00 

Morgenkaffe  Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter 
Området åbner - Madbod og hoppeborg 
Aktiviteter i hallen - floorball, bordtennis 
Optog   Fra træningsbanen ved Ulbjerg Stadion  
    til Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter 
- Efterfulgt af udnævnelse af ny Kringlevrider 
Aktiviteterne åbner 
 - Vaffelbagning, lykkehjul, ansigtsmaling, kringlekro og tombola  
Trylleshow ved Skovfar 
Linedance opvisning ved Skringstrup Linedancere - kom og prøv 
Kaffe og kage 
Fællesspisning og familiehygge for hele familien 
Musik med De Andre 
Ungdomsfest årgang 2005-2008 Ulbjerg Forsamlingshus 
Tak for i aften 

Søndag d. 18. juni 2023 
10:00 
12:00 

Oprydning - Kom gerne og hjælp til  Vi mødes ved hallen 
Udtrækning af nittegevinst Ulbjerg Kultur– og Fritidscenter 
- samt tæl-kringler-konkurrence 
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Morgenkaffen lørdag sponsoreres af Vestjysk Bank.  
Vi siger tak! 
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Konkurrence: TÆL KRINGLER! 
 

I denne kringleavis er der indsat flere kringler.  
Tæl dem og vind en gavekurv. 

 

Kuponen afleveres i postkassen på tombolavognen inden  
 

lørdag d. 17. juni kl. 14.00. 
 

Navn: 
———————————————————————————————————————————————————— 
 
 
 

Antal Kringler: 
———————————————————————————————————————————————————— 

RIS & ROS 
 

Under kringlefesten vil der på tombolavognen være opsat en postkasse til ris og ros. 
 

Hjælp os med at forbedre kringlefesten næste år, og kom med dine kommentarer. 
 


